

## «Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1 «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

### 1. Projekti lühikokkuvõte

#### 1.1 Üldandmed

Projekti nimi	M. 3 RANNAUGU SADAMA REKONSTRUEERIMINE 1.ETAPP KALAKAI JA KALASADAM
Projekti esitamise aeg	23.02.2010.a.
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalasadamate ja lossimiskohtade uuendamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	MTÜ Vahuranna Mäe talu, Tagaranna küla Mustjala vald, Saare Maakond 93612 Tel: 5215436 e-mail: <a href="mailto:evaldsosnin@hotmail.ee">evaldsosnin@hotmail.ee</a>
Projekti elluviimise aadress	Tagaranna küla Mustjala vald Saare Maakond 93612
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (krooni))	3 748 091 kr
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (krooni)	3 748 091 kr
Toetuse määr (%)	80%
Taotletav toetuse suurus (krooni)	2 998 473
Omafinantseeringu allikad	laen

#### 1.2 Lühikokkuvõte

Käesoleva projekti eesmärk on Mustjala vallas Tagaranna külas asuva Rannaugu väikesadama taastamine. Eesmärk on tagada sadama ohutu ja keskkonnanõuetele vastav kasutamine ning kalurite töötingimuste kaasajastamine.

Sadama taastamise ja sadama piirkonna korrastamisega elavdatakse ajaloolise rannaküla elu ja traditsioone, luuakse kaasaegsemad võimalused arendada kalandust ja kalaturismi ning kohalikku ettevõtlust. Lisaks kalapüügile kala otseturustamine, kala suitsutamine ja grillimine jm. kalale lisaväärtuse andmine, paadimatkad ja väljasõidud, turistidele toitlustus- ja majutusteenused.

Kavandatava projekti esimeses etapis taastatakse vana paadisadam ja kalakai, tehakse vajalikud süvendustööd, kindlustatakse kaldaserv. Järgmistes etappides on plaanis ehitada lainemurdjad ja väikesadama teenindamiseks vajalikud ehitised (paadi- ja võrkude hoidmise ruumid, hoonesse planeeritakse ka toitlustamise, infopunkti ja külakeskuse ruumid), navigatsioonimärgistus.

Rannaaugu sadama rekonstrueerimise projekti teostajaks on MTÜ Vahuranna, kellel on Mustjala Vallavalitsusega sõlmitud Rannaaugu kinnistu rendileping ja maa tasuta avaliku kasutamise leping. MTÜ Vahuranna põhikirjalisteks eesmärkideks on loodushoidliku kalanduse arendamine, oma liikmete huvide esindamine ja abistamine kalandusega seotud küsimustes.

Sadama peamised kulud on jäätmekäitlus-, elektri- ja veekasutuskulud ning ekstreemsetest ilmastikuoludest tingitud erakorralised kulud. Sadama kulud kaetakse sadamateenustasude, MTÜ liikmemaksude ja omavalitsuse toetuse arvelt.

Käesoleva projekti lõppedes peab Rannaaugu sadam vastama Sadamaseaduse nõuetele ning sadam registreeritakse väikesadamana VTA Sadamaregistris. Sadama juhtimist korraldab MTÜ juhatus, kes koostab sadama eeskirja ja jäätmekäitlemise korra. Ametisse määratakse sadamakapten, kes vastab väikesadama kapteni ametijuhendi nõuetele ning kes omab paadijuhi tunnistust. Sadamakapten vastutab ohutu laevaliikluse ja keskkonnanõuete täitmise eest sadamas.

Projekti lõppedes peavad olema loodud:

- võimalused kaasaegsete sadamateenuste osutamiseks;
- kaluritele kaasaegsed töötingimused;
- tingimused turvaliseks ning ohutuks meresõiduks
- võimalused korraldada nõuetekohaseid kalaretki

Tagaranna küla on üks kaunimaid säilinud rannapiirkondi Saaremaal, kus suvel on rahvaarv enam kui kümnekordne. Kalasadama kaasajastamine ja sadama piirkonna arendamine aitab hoida nn kaluriküla hõngu ja kalapüügi jätkusuutlikkust, suurendab kalurite sissetulekut, annab turistide jaoks paigale lisaväärtust, soodustab kala- ja mereturismi arengut piirkonnas. Kohaliku ettevõtluse arenedes suureneb ka elanike sotsiaalne ja majanduslik rahulolu.